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Journalistiliiton harkinnanvarainen järjestötuki 
 
Journalistiliitto varaa vuosittain määrärahan harkinnanvaraisiin järjestötukiin. Tässä 
ohjeessa määritellään, minkälaisiin tarkoituksiin tukea voidaan myöntää.  

 
Päätökset harkinnanvaraisen järjestötuen myöntämisestä tehdään liiton 
järjestötyövaliokunnassa.  
 
Harkinnanvaraista järjestötukea on haettava ennen suunniteltua tilaisuutta ja siihen on 
saatava ennakkopäätös. Tuki tilaisuuksien järjestämiseen voi pääsääntöisesti olla 
korkeintaan 30 euroa osallistujaa kohti. Tuki maksetaan kuittikopioita vastaan tai laskun 
mukaisesti sovitulla tavalla, ensisijaisesti tilaisuuden jälkeen. 

 
Yhdistysten ja osastojen edellytetään rahoittavan jäsenmaksupalautuksella ja 
mahdollisella omalla varainhankinnalla tavanomaisen toiminnan kulut.  

 
Harkinnanvarainen tuki yhdistystoimintaan 
 
Yhdistys voi hakea harkinnanvaraista tukea sellaisiin laajuudeltaan tai merkitykseltään 
olennaisiin hankkeisiin, joista voidaan arvioida olevan hyötyä yhdistyksen omaa aluetta 
laajemman jäsen- tai järjestökentän toiminnalle. 

 
Tällaisia kohteita ovat esimerkiksi erilaiset tutkimus- ja selvitystyöt, uusien 
toimintamuotojen kehittely ym. projektiluontoiset hankkeet sekä ajankohtaisia 
viestintäpoliittisia ja ammatillisia kysymyksiä koskevat tilaisuudet ja hankkeet.  
 
Yhdistysten väliseen toimintaan voi hakea porkkanarahaa. 
 
Harkinnanvarainen tuki osastotoimintaan 
 
Osasto voi hakea harkinnanvaraista tukea sellaisiin toiminnallisiin hankkeisiin, joilla 
voidaan arvioida olevan tavanomaista osastotoimintaa laajempaa merkitystä. 

 
Tukea myönnetään esimerkiksi seuraaviin tarkoituksiin: 

 
• järjestökoulutukseen sekä muuhun liiton tarkoitusperiä edistävään koulutukseen 

ja jäsentilaisuuksiin (esim. työehtoja ja -oloja, viestintäpolitiikkaa sekä 
ammatillisia kysymyksiä koskevat tilaisuudet) 
 

• konsernin sisäisten osastojen ja jäsenten yhteistoiminnan edistämiseen 
 

• uusien osastojen toiminnan käynnistämiseen  
 

• toimintaan, jonka tarkoituksena on yrityskohtaisten osastojen ulkopuolella 
olevien jäsenten sekä eri ammatillisten ryhmien tai jäsenistön muiden 
pienryhmien järjestötoiminnan mahdollisuuksien edistäminen 
 

• alueosastojen ja muiden laajalla alueella tai muuten erityisolosuhteissa toimivien 
osastojen kokousjärjestely-, matka-, jäsentiedotus- yms. toimintakustannuksiin 
sekä 
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• poikkeuksellisista tilanteista ja syistä johtuviin ammattiyhdistystoiminnan 
menoihin. 

 
Harkinnanvarainen tuki muille järjestöhankkeille 
 
Harkinnanvaraista tukea voidaan myöntää myös muihin järjestöllisiin hankkeisiin, joiden 
arvioidaan edistävän liiton tavoitteita. 

 
Näitä voivat olla liiton organisaatioon kuuluvien yhteisöjen (yhdistykset, osastot) 
edustajien yhteiset hankkeet ja kokoukset, joilla pyritään kehittämään liiton 
tarkoitusperiä palvelevia toimintoja ja rakenteita. 

 
Tukea voidaan myöntää myös sellaisten viestintäpolitiikkaa ja ammatillisia kysymyksiä 
käsittelevien tilaisuuksien järjestelyihin, joissa Journalistiliiton yhdistykset tai osastot 
ovat osajärjestäjänä.  
 
 
Hyväksytty hallituksessa 22.8.2024 

 
  
 


